

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	42.875,54
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	42.875,54
0210	TERRENI E FABBRICATI	572.089,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	38.381,02
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	610.470,02
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	20.000,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	3.151,69
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	23.151,69
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	676.497,25
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	77.563,39
1250	ALTRI CREDITI	2.329,21
1251	CREDITI VERSO ERARIO	487,00
12	---- Totale CREDITI	80.379,60
1410	CREDITI VERSO BANCHE	29.099,43
1420	CASSA	2.068,28
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	31.167,71
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	111.547,31

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2220	RISCONTI PASSIVI	82.444,94-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	82.444,94-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	82.444,94-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	73.573,05-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	73.573,05-
3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI	13.000,00-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	116.039,84-
31	---- Totale FONDI	129.039,84-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	42.875,54-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	42.875,54-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	356.162,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	31.581,44-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	387.743,44-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.101,66-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	2.101,66-
3	-- Totale PASSIVITA'	635.333,53-
4210	DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	21.541,50-
42	---- Totale DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	21.541,50-
4300	MASTRO FORNITORI	2.021,91-
4311	DEBITI VERSO COLLAB.RI COORDINATI E CONTINUATIVI	10.731,92-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	5.328,96-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	18.082,79-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	3.196,42-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	3.196,42-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	3.743,52-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	3.743,52-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	22.256,62-
4820	ALTRI DEBITI	559,00-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	22.815,62-
4	-- Totale DEBITI	69.379,85-

Totale Attività	788.044,56
Totale Passività	787.158,32-
Avanzo d'esercizio	886,24

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	3.440,00
5120	CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA NAZIONALE	3.783,08
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	340.671,83
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	347.894,91
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		2.861,67
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	2.861,67
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	350.756,58
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	155,40
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	155,40
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	155,40
8410	PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI		20.611,23
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	20.611,23
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	20.611,23

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	3.256,15-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	3.256,15-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	199.206,67-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	199.206,67-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	33.291,72-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	33.291,72-
6410	SALARI E STIPENDI	10.949,66-
6420	ONERI SOCIALI	97,52-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	741,70-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	11.788,88-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	38.895,00-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	879,30-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	897,42-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	40.671,72-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	13.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	13.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	66.110,47-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	66.110,47-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	367.325,61-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	6,45-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	6,45-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	6,45-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	3.304,91-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	3.304,91-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	3.304,91-
	Totale Ricavi	371.523,21
	Totale Costi	370.636,97-
	Avanzo d'esercizio	886,24